

2020-05-11 17:15

Temat: Fwd: PPH Aura - Sprawozdanie "AURA BEZPIECZNA GMINA NA LATA 2017-2020"

Nadawca: Tadeusz Darczyński <taddar@tvkaura.pl>

Data: 12.05.2021, 09:33

Adresat: Kazimierz Jaborowski <obrona_cywilna@pyrzyce.um.gov.pl>

--- Treść przekazanej wiadomości ---

Temat: PPH Aura - Sprawozdanie "AURA BEZPIECZNA GMINA NA LATA 2017-2020"

Data: Tue, 11 May 2021 16:44:30 +0200

Nadawca: Tadeusz Darczyński <taddar@tvkaura.pl>

Adresat: kozłowska.oiso@pyrzyce.um.pl

Dzień dobry,

w załączeniu nasze sprawozdanie.

Wersja papierowa wyjdzie dzisiaj pocztą

--

Pozdrawiam Tadeusz Darczyński

PPH AURA Sp. z o. o. 70-101 Szczecin, ul. Madalińskiego 8, NIP:851-03-10-123
oddział 74-200 Pyrzyce, ul. Poniatowskiego 14/A
KRS:0000151060, XIII Wydział Gospodarczy Sądu Rejonowego Szczecin-Centrum,
Kapitał zakładowy: 52 000 zł

Avast
logo

Ta wiadomość została sprawdzona na obecność wirusów przez oprogramowanie antywirusowe Avast.
www.avast.com

— Załączniki:

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PROGRAMU BEZPIECZNA GMINA.odt	59,4 KB
zestawienie monitoring 2020_2021 do 04_2021.odt	27,6 KB
AURA Bezpieczeństwo w edukacji - Harmonogram do Program Bezpieczna Gmina Pyrzyce.odt	37,0 KB
AURA Bezpieczeństwo socjalne - Harmonogram do Program Bezpieczna Gmina Pyrzyce.odt	34,9 KB

AURA Bezpieczeństwo w miejscu zamieszkania - Harmonogram do Program
Bezpieczna Gmina Pyrzyce.odt

29,5 KB

/

Pyrzyce dnia

Sprawozdania z realizacji Programu „Bezpieczna Gmina na lata 2017 – 2020”

Firma PPH AURA sp. z o.o jako uczestnik programu Bezpieczna Gmina w/w okresie realizowała następujące zadania:

Zadanie	Sposób realizacji
OBSZAR DZIAŁANIA: Bezpieczeństwo w edukacji	
Podjęmowanie działań związanych z zagospodarowaniem wolnego czasu dzieci i młodzieży.	<i>Przekazywanie komunikatów w TVK Aura kanał planszowy</i>
Przekazywanie informacji na temat podjętych działaniach w zakresie zwiększenia bezpieczeństwa w edukacji.	<i>Przekazywanie komunikatów w TVK Aura kanał planszowy</i>
OBSZAR DZIAŁANIA: Bezpieczeństwo socjalne	
Przekazywanie informacji na temat stanu i podjętych działaniach w zakresie zwiększenia bezpieczeństwa socjalnego	Przekazywanie komunikatów w TVK Aura kanał planszowy. Uczestnictwo w konferencjach, emisje w TVK Aura oraz internecie.
OBSZAR DZIAŁANIA: Bezpieczeństwo w miejscu zamieszkania	
Zapobieganie przestępstwom i wykroczeniom.	Comiesięczne przekazywanie statystyk z funkcjonowania monitoringu . Obsługa centrum monitoringu w Pyrzycach Przekazywanie informacji w czasie rzeczywistym o potencjalnym zagrożeniu do dyżurnego KPP w Pyrzycach
Wykorzystanie zapisów monitoringu TV miasta Pyrzyce do typowania i identyfikacji sprawców przestępstw i wandalizmu,	Spotkania z partnerami monitoringu miejskiego, przekazywanie co miesięcznych sprawozdań Ciągła obsługa monitoringu . 17 kamer. Archiwizowanie zapisów z kamer . Przekazywanie zapisu na przenośnych nośnikach danych na polecenie policji.
Monitoring społecznych oczekiwań co do dyslokacji służb patrolowych w miejscach niebezpiecznych– społeczne mapy zagrożeń.	Spotkania z Policją Strażą Miejską i partnerami systemu monitoringu
Zwiększenie bezpieczeństwa w czasie odbywania się imprez masowych.	Publikacja otrzymywanych komunikatów w TVK Aura kanał planszowy Przekazywanie informacji o planowanych imprezach masowych

Zwiększenie bezpieczeństwa w czasie odbywania się imprez, festynów, zabaw.	Przekazywanie informacji o planowanych imprezach kulturalno - rozrywkowych Publikacja otrzymywanych komunikatów w TVK Aura kanał planszowy
Zwiększenie bezpieczeństwa w czasie odbywania się imprez o charakterze sportowym.	Publikacja otrzymywanych komunikatów w TVK Aura kanał planszowy
Wykorzystanie systemu monitoringu.	Oznaczenie miasta jako miasta wyposażonego w system monitoringu. Temat nie zrealizowany na drogach wjazdowych do miasta. Zrealizowany na terenach administrowanych przez Pyrzycką spółdzielnię mieszkaniową oraz Starostwo Powiatowe na obszarach administrowanych przez Powiat .
Doświetlenie terenu Parku oraz Stawu Żłotej Rybki pomiędzy ul. Górną a ul. Sikorskiego.	Temat zrealizowany Doświetlenie lampa Led .Zadanie sfinansowane z środków TVK AURA UWAGA Istnieje pilna potrzeba zamontowania dodatkowej kamery Staw żłotej Rybki. Przygotowana infrastruktura telekomunikacyjna. Oczekiwanie na finansowanie punktu monitorowania zlecenie od partnera monitoringu. Gmina Pyrzyce.
Dostarczenie sygnału monitoringu wizyjnego z czterech punktów Monitoringu Miejskiego w Pyrzycach do siedziby Straży Miejskiej w Pyrzycach mieszczącej się w budynku Urzędu Miejskiego w Pyrzycach przy ul. Plac Ratuszowy nr 1.	Zadanie wykonane sfinansowane z środków TVK AURA
Propagowanie zainstalowanego systemu monitoringu na terenie miasta Pyrzyce jako skutecznego narzędzia do zapewnienia bezpieczeństwa w miejscach objętych monitoringiem.	Publikacja otrzymywanych komunikatów w TVK Aura kanał planszowy
Ocena działania i wykorzystania systemu monitoringu przez Policję , Straż Miejską i inne uprawnione organy	Uczestnictwo w spotkaniach, przekazywanie pełnych danych dotyczących funkcjonowania systemu monitoringu
obsługa monitoringu	Zadanie realizowane ciągle na podstawie podpisanych umów z partnerami monitoringu.
Opracowanie i wdrożenie procedur przekazywania zapisów z monitoringu wizyjnego uprawnionym podmiotom zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi.	Zadanie zrealizowane

156

Opracowanie i wdrożenie systemu dokumentowania zdarzeń rozpoznanych za pomocą system monitoringu wizyjnego przez obsługę monitoringu jako zdarzenia związane z popełnieniem wykroczeń lub przestępstw czy też rodzących możliwość ich popełnienia oraz stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa osób i mienia.	Zadanie zrealizowane
Organizowanie szkoleń dla obsługi monitoringu z zakresu obsługi sprzętu do obserwacji monitoringu wizyjnego.	Zadanie realizowana w miarę potrzeb
Organizowanie szkoleń dla obsługi monitoringu z zakresu rozpoznawania zarejestrowanych przez system monitoringu wizyjnego zdarzeń związanych z popełnieniem wykroczeń lub przestępstw czy też rodzących możliwość ich popełnienia oraz stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa osób i mieniu.	Zadanie realizowane
Przekazywanie informacji na temat stanu i podjętych działaniach w zakresie zwiększenia bezpieczeństwa w miejscu zamieszkania.	Uczestnictwo w konferencjach, emisja w TVK AURA Publikacja otrzymanych komunikatów w TVK AURA . Spotkania z partnerami systemu monitoringu.

Podsumowanie:

Zaplanowane działania w programie „**BEZPIECZNA GMINA** ” na lata 2017-2020 przypisane do PPH AURA sp. z o.o jako media lokalne i operator monitoringu miejskiego zostały wykonane w 99%. Nie zrealizowane zostało z przyczyn nie leżących po stronie operatora monitoringu zadanie : Oznaczenie miasta jako miasta wyposażonego w system monitoringu na drogach wjazdowych do miasta.

Na uwagę zasługuje fakt dotyczący znaczącego w ostatnim czasie wzrostu kosztów utrzymania monitoringu miejskiego . Jednym z kosztów który ostatnio bardzo wzrósł tj. o około 33 % to koszt wynagrodzenia osób obsługujących monitoring. Łączny koszt wynagrodzenia jednej osoby obsługującej monitoring w roku 2018 wynosił 2530 zł natomiast w roku 2021 to już 3373 zł

Przy zatrudnieniu trzech osób to koszt miesięcznie to kwota ponad 10 000 zł . **Nadmienić tu należy że koszty po stronie zlecniodawców w ostatnich czasach kształtują się niemal na tym samym poziomie.** W powyższym wyliczeniu nie uwzględniono wzrostu innych kosztów takich jak m.in. wzrost ceny energii elektrycznej oraz inne koszty osobowe.

Wnioski: dotyczące monitoringu miejskiego:

Wszyscy partnerzy monitoringu miejskiego podkreślają celowość oraz dalszy rozwój systemu monitoringu

1/ Na podstawie informacji pozyskanych od KPP w Pyrzycach należy:

- zwiększać ilość kamer monitoringu miejskiego. w miejscach wskazanych przez Policję:
np. Wszystkie drogi wjazdowe do miasta.

2/ W związku z budową nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Pyrzycach, przy ul. Młodych Techników, należy jak najszybciej, ze względu na długotrwałą i kosztowny proces inwestycyjny dostosowania monitoringu miejskiego do nowej siedziby, przystąpić do rozmów z partnerami monitoringu, operatorem i KPP w Pyrzycach.

Rozmowy powinny dotyczyć

- Siedziby centrum monitoringu po przeniesieniu do nowej lokalizacji KPP w Pyrzycach
- Finansowanie kosztów wyposażenia centrum monitoringu w nowej siedzibie
- Finansowania kosztów dostarczenia sygnału do KPP w Pyrzycach.